

বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উন্নয়ন বোর্ড **Bangladesh Power Development Board**

বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্র, বিউবো, সিরাজগঞ্জ ফোন/ফ্যাব্রঃ ০৭৫১-৬৩৮৫৮

বিদ্যুৎ সাশ্রয়ী বাতি ব্যবহার করুন

দরপত্র বিজ্ঞপ্তির স্মারক নং-বাঘাবিকে/আঃ-২.১৮/২০০৯-১০/৮৫৮

তারিখঃ ১৮/০১/২০১০ইং

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্রের মসজিদসহ বিভিন্ন আবাসিক ভবনের মেরামত ও সংরক্ষণ কাজের জন্য (৪টি লট) সরকার অনুমোদিত/বিউবো অনুমোদিত প্রকৃত ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানের নিকট হইতে সীলমোহর করা দরপত্র আহবান করা যাইতেছে।

(7)	মন্ত্রণালয়/বিভাগের নাম	8	বিদ্যুৎ, জ্বালানি ও খ	নিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়, বিদ্যুৎ বি	বিভাগ।				
(২)	সংস্থার নাম	8	বাংলাদেশ বিদ্যুৎ উ	য়ন বোর্ড।		ACCURATION TO THE PROPERTY OF			
(0)	প্রকিউরিং এন্টিটির নাম	0	নিৰ্বাহী প্ৰকৌশলী, য	নির্বাহী প্রকৌশলী, যান্ত্রিক ও পুর সংরক্ষণ বিভাগ, বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্রে, বিউবো, বাঘাবাড়ী, সিরাজগঞ্জ।					
(8)	প্রকিউরিং এন্টিটির কোড	8	প্রযোজ্য নহে।						
(4)	প্রকিউরিং এন্টিটির জেলার নাম	8	সিরাজগঞ্জ।	V241102512-9001					
(৬)	যে কাজ/সরবরাহের জন্য দরপত্র আহ্বান করা হইল	0	বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কো	বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্রের মসজিদসহ বিভিন্ন আবাসিক ভবনের (০৪টি লট) মেরামত ও সংরক্ষণ কাজ।					
(9)	দরপত্র স্মারক নং	8	বাঘাবিকে/আঃ-২.১৮	2/2009-70/464					
(b)	তারিখ	8	তারিখঃ ১৮/০১/২০	১০ইং।					
(8)	প্রকিউরিং পদ্ধতি	8	খোলা দরপত্র।		10 3N M				
(50)	বাজেট ও ফান্ডের উৎস	8	বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কে	ন্দ্রের অনুকূলে বরাদ্দকৃত ২০০:	৯-১০ইং অর্থ বৎসরের রাজস্ব বাজেট	1			
(77)	উনুয়ন সহযোগী (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে)	0	প্রযোজ্য নহে।						
(><)	প্রকল্প/কার্যক্রম কোড	8	প্রযোজ্য নহে।						
(20)	প্রকল্প/কার্যক্রম নাম	8	প্রযোজ্য নহে।						
(84)	দরপত্র প্যাকেজ নং	0	প্রযোজ্য নহে।						
(26)	দরপত্র প্যাকেজের নাম	8	প্রযোজ্য নহে।	A ONES NA STEEL MARKET	88 P 2:				
(১৬)	দরপত্র প্রচারের/প্রকাশের তারিখ	8	২১/০১/২০১০ইং হ	ইতে ২২/০২/২০১০ইং তারিখ	পর্যন্ত।				
(١٩٤)	দরপত্র তফসীল বিক্রয়ের শেষ তারিখ	8	২২/০২/২০১০ইং (ব	ব্যাংক চলাকালীন সময় পর্যন্ত।					
(74)	দরপত্র দাখিলের শেষ তারিখ ও সময়	8		২৩/০২/২০১০ইং (দুপুর ১২.০০ ঘটিকা পর্যন্ত)।					
(79)	দরপত্র খোলার তারিখ, সময় ও দপ্তর	8	২৩/০২/২০১০ইং দুপুর ১২.৩০ ঘটিকা, নির্বাহী প্রকৌশলী, যান্ত্রিক ও পুর সংরক্ষণ বিভাগ, বিউবো, বাঘাবাড়ী, সিরাজগঞ্জ।						
(২০)	দরপত্র (তফশীল) বিক্রয়ের/প্রাপ্তির দপ্তর দরপত্র গ্রহণ/দাখিলের দপ্তর দরপত্র খোলার দপ্তর		১) প্রধান প্রকৌশলী, উৎপাদন, বিউবো, ঢাকা। ২) ব্যবস্থাপক, সোনালী ব্যাংক, বাঘাবাড়ী ঘাট শাখা, বাঘাবাড়ী, সিরাজগঞ্জ। নিমুস্বাক্ষরকারীর অনুমোদনক্রমে। নির্বাহী প্রকৌশলী, যান্ত্রিক ও পুর সংরক্ষণ বিভাগ, বিউবো, বাঘাবাড়ী, সিরাজগঞ্জ। নির্বাহী প্রকৌশলী, যান্ত্রিক ও পুর সংরক্ষণ বিভাগ, বিউবো, বাঘাবাড়ী, সিরাজগঞ্জ।						
(5)	প্রাক আলোচনা সভার (ঐচ্ছিক) স্থান, তারিখ ও সময়	8	স্থানঃ নিৰ্বাহী প্ৰকৌশ	স্থানঃ নির্বাহী প্রকৌশলী, যান্ত্রিক ও পুর সংরক্ষণ বিভাগ, বিউবো, বাঘাবাড়ী, সিরাজগ্ঞ। তারিখঃ ১৭/০২/২০১০ইং, সময়ঃ- সকাল-১০:০০ ঘটিকা।					
(২২)	ঠিকাদারের যোগ্যতা	8	সরকার অনুমোদিত	/বিউবো অনুমোদিত প্ৰকৃত নি ৰ-পক্ষে উপযুক্ত প্ৰমাণপত্ৰ আ	ঠকাদারী প্রতিষ্ঠান (যাহাদের ফার্মের ছে এবং ভ্যাট/আয়কর সরকারি কো	র বা ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানের ষাগারে জমা প্রদানের জন্য			
(২৩)	কাজ/সরবরাহের বিস্তারিত বিবরণ	8	দরপত্র তফসীলের ব	W210					
(28)	সংশ্লিষ্ট সেবার বিস্তারিত বিবরণ	8	প্রযোজ্য নহে।						
(২৫)	দরপত্র তফসীলের মূল্য	8	টাঃ ১,০০০/- (এক হাজার টাকা) মাত্র (অফেরতযোগ্য)।						
(২৬)	লট কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ নং			স্থান	জামানতের (আর্নেস্টমানি) পরিমাণ (টাকা)	কাজ/সরবরাহ সম্পন্ন করার সময়সীমা			
	১ বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্রের মসজিদের মেরাফ	ত ও	সংরক্ষণ কাজ	বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্র, বিউবো, সিরাজগঞ্জ	টাঃ ৩,৮০০/- (তিন হাজার আটশত টাকা) মাত্র	৩০ (ত্রিশ) দিন			
	১ বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্রের ১১৫০ বর্গয) वि	০৬ ইউনিট বিশিষ্ঠ)	বাঘাবাড়ী বিদাৎ কেন্দ	টাঃ ৯ ৫০০/- (নয় হাজার	৩০ (ত্রিশ) দিন			

(4)	1,31,101	01013 41)	KININ 0141) AIM (MC4.400.	(1:1) 1						
৬)	লট নং	কাজের সংক্ষিপ্ত বিবরণ	স্থান	জামানতের (আর্নেস্টমানি) পরিমাণ (টাকা)	কাজ/সরবরাহ সম্পন্ন করার সময়সীমা					
	2	বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্রের মসজিদের মেরামত ও সংরক্ষণ কাজ	বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্ৰ, বিউবো, সিরাজগঞ্জ	টাঃ ৩,৮০০/- (তিন হাজার আটশত টাকা) মাত্র	৩০ (ত্রিশ) দিন					
	2	বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্রের ১২৫০ বর্গফুট (০৬ ইউনিট বিশিষ্ঠ) আবাসিক ভবনের মেরামত ও সংরক্ষণ কাজ	বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্ৰ, বিউবো, সিরাজগঞ্জ	টাঃ ৯,৫০০/- (নয় হাজার পাঁচশত টাকা) মাত্র	৩০ (ত্রিশ) দিন					
	9	বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্রের ৮০০/১ (০৮ ইউনিট বিশিষ্ঠ) আবাসিক ভবনের মেরামত ও সংরক্ষণ কাজ	বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্ৰ, বিউবো, সিরাজগঞ্জ	টাঃ ৭,৫০০/- (সাত হাজার পাঁচশত টাকা) মাত্র	৩০ ত্রিশ) দিন					
	8	বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্রের ০৮ ইউনিট বিশিষ্ঠ ৬০০/১ (কোয়েল ভবন) আবাসিক ভবনের মেরামত ও সংরক্ষণ কাজ	বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্ৰ, বিউবো, সিরাজগঞ্জ	টাঃ ৫,৬০০/- (পাঁচ হাজার ছয়শত টাকা) মাত্র	৩০ ত্রিশ) দিন					
		দরপত্র তফসীলের মূল্য ও জামানতের (আর্নেস্টমানি) টাকা ব্যাংক ড্রাফ্ট/পে-অর্ডার এর মাধ্যমে ব্যবস্থাপক (তত্ত্বাঃ প্রকৌঃ), বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্র, বিউবো, বাঘাবাড়ী, সিরাজগঞ্জ এর অনুকূলে গৃহীত হইবে।								
(9)	যে সক	করেন। (খ) যদি দরদাতা দরপত্রের	সহিত টেভার সিকিউরিটি দাখি	ায় উল্লেখিত প্রয়োজনীয় কাগজপত্র লি না করেন। rm-W-1) এবং Tender Infort						

নির্বাহী প্রকৌশলী, যান্ত্রিক ও পুর সংরক্ষণ বিভাগ, বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্র, বিউবো, বাঘাবাড়ী, সিরাজগঞ্জ। দরপত্র আহ্বানকারীর দাপ্তরিক ঠিকানা (00) (02) দরপত্র আহ্বানকারীর দাগুরিক ফোন/ रकान नः ०१৫১-७७৮०१। ফ্যাক্স/ই-মেইল নং

প্রকিউরিং এন্টিটি কোন কারণ ব্যতিরেকে দরপত্র গ্রহণ বা বাতিলের ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন। (02) অতিরিক্ত শর্তসমূহঃ

প্রকৌঃ এসএম ওয়াজেদ আলী সরদার

দরপত্র ক্রয়ের অনুমতি লওয়ার প্রাক্কালে ফার্মের বা ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানের অ্যাফিডেভিট এর স্বপক্ষে উপযুক্ত প্রমাণপত্র দাখিল করিতে হইবে (ভ্যাট/আয়কর নিবন্ধন নম্বর এর

দরপত্রে স্পষ্টভাবে কথায় ও অংকে দর লিখিতে হইবে। কোন কাটাকাটি বা ঘষা চলিবেনা। উভয়ের সহিত মিল থাকিতে হইবে

নির্বাহী প্রকৌশলী, যান্ত্রিক ও পুর সংরক্ষণ বিভাগ, বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্র, বিউবো, বাঘাবাড়ী, সিরাজগঞ্জ

ঠিকাদারকে বিধি মোতাবেক ভ্যাট ও আয়কর পরিশোধ করিতে হইবে। 00)

ডাকযোগে/ফ্যাব্রের মাধ্যমে দরপত্র বিক্রয়/গ্রহণযোগ্য হইবে না

এই দরপত্র পিপিআর-২০০৮ইং অনুযায়ী পরিচালিত হইবে। 00) কর্তপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন অথবা সকল দরপত্র বাতিল করিবার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন 03)

Brief description of related services

Name of Official Inviting Tender

Address of Official Inviting Tender

Special Instruction

23.

24.

25.

GD-419

Designation of Official Inviting Tender

Contact details of Official Inviting Tender

The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders.

দরপত্র আহ্বানকারীর নাম

বিদ্যুৎ/জন-৮৯০(৩)/২৫/১/২০১০ জিডি-৪৪৭

দরপত্র আহ্বানকারীর পদবী

(29)

02)

08)

নিৰ্বাহী প্ৰকৌশলী যান্ত্রিক ও পুর সংরক্ষণ বিভাগ বাঘাবাড়ী বিদ্যুৎ কেন্দ্র বিউবো, বাঘাবাড়ী, সিরাজগঞ্জ

প্রকৌঃ এসএম ওয়াজেদ আলী সরদার আইডি নং-১-০৮৩১

GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH BANGLADESH TELEVISION TELEVISION BHABAN RAMPURA, DHAKA-1219

INVITATION FOR TENDER Bangladesh Television invites International Tender for Supply, Installation, Testing and Commissioning of TV Broadcasting Equipment

and Related Services for Extension Building of Dhaka TV Complex on Turn-key basis from the reputed manufacturer/manufacturer's authorized supplier having at least 5 years experience of international supplying of such kind of equipment in tropical countries like Bangladesh through their local agent in Bangladesh. Ministry/Division Ministry of Information

2.	Agenc	v	Bangladesh Television							
3.	-	ring Entity Name	Director General, Bangladesh Television.							
4.		tion for	International Tender for supply, installation, testing and commissioning of TV Broadcasting equipment and Related services for extension building of Dhaka TV complex on Turn-key basis.							
5.	Invita	tion Ref. No	INTERNAT	INTERNATIONAL TENDER NO-BTV/ENGG/DEV/EQ.01.02/2010						
6.	Issued	Date	25-01-2010							
7.	Procu	rement Method	Internationa	Competitive Tender (ICT)					
8.	Budge	t and Source of Funds	Cash Foreig	n Exchange (GOB)						
9.	Projec	t Name	Equipping th	he studios of extension l	building of Dhaka TV complex					
10.	Tende	r Package No.		onsist of 3 (Three) Lots						
11.	Tende	r Package Name	TV Broadca	sting equipment for ext	ension building of Dhaka TV com	plex on Turn-key basis.				
12.	Tende	r Last Selling Date	14 March 20	110						
13.	Tende	r Closing Date and Time	15 March 20	10, 12.00 HR. BST.						
14.	Tende Time	r Opening Date and	15 March 20	15 March 2010, 12.10 HR. BST.						
15.	Place/o	late/time of Pre tender	Conference room, Dhaka Television Station, Television Bhaban, Rampura, Dhaka-1219, 17 February 2010, 11.00 AM.							
16.		and Address of the office	10.00		C 2011-2 (100-24)2 - 100-2402 - 3-41 (Miles-Alice Step 1274- 3-740)					
a.		Tender Document	Office of the		Bangladesh Television, Televis	ion Bhaban, Rampura,				
b.	150.295 500	ing and Opening r Document	Office of the Director General, Bangladesh Television at Television Bhaban, Rampura, Dhaka-1219 (Conference room)							
17.	Eligibi	lity of Tenderer	Reputable r	nanufacturer/manufact	turer's Authorized Supplier thr tional experience in system de tioning of such system.	입니다 (지금 하는데) 그리고 하다고 하다. 그렇게 하는데 그리고 있다면 하는데 하는데 하는데 하는데 없다면 없다.				
18.	Price o	f Tender Document	TK.10,000.0							
19.	Lot No.	Identification o	f Lot	Location	Tender Security Amount in the form of Pay Order/Bank Draft/ Bank Guarantee	Completion time in months				
a.	Lot-1	Ot-1 CCD Color camera, Video and Audio equipment and accessories, Test and monitoring equipment etc.		DTV Complex, Rampura, Dhaka.	TK.25,00,000.00 US\$.36,000.00 Euro.23,800.00	8				
b.	Lot-2 Digital Video tape recorder and post production equipment etc.		DTV Complex, Rampura, Dhaka.	TK. 4,25,000.00 US\$.6,150.00 Euro.4,050.00	8					
C.	Lot-3	Lighting equipment and	accessories	DTV Complex, Rampura, Dhaka.	TK.11,25,000.00 US\$.16,200.00	8				

Commissioning and Training etc.

Md. Raihanul Hoque

Project Director

Tel: 880-2-9360702

(Md. Raihanul Hoque **Project Director**

Fax: 880-2-8312927 E-mail: btve@bttb.net .bd

Euro.10,700.00

Bangladesh Television, Television Bhaban, Rampura, Dhaka-1219.

If tender cannot be opened in the schedule date due to unavoidable circumstances,

will be opened in the next working day. Time and place will remain unchanged.

System Design, Drawing and Layout Plan, Installation, Testing,

Bangladesh Road Transport Authority Allenbury, Old Airport Road, Tejgaon, Dhaka-1215.

Invitation for Tender (IFT)

		GOVERNMENT OF THE	PEOF	LE'S REPUBLIC	C OF BANGL/	ADESH	110 110 12-
1	Minist	try/Division		istry of Communic			-14(1) E-94(0) (1)
2	Agenc		Bangladesh Road Transport Authority				
3		uring Entity Name	Director(Engg.), Bangladesh Road Transport Authority				
6		tion for		ply of Vehicle Re		The second secon	
•	III VIII.		10/91/38UHTLUES	ificate Form with h			and Times
7	Invitat	tion Ref No	BRT	A/E3-ITD/RCFC-70	05/2010-239, d	ate: 24 Janua	rv. 2010
8	Date			January 2010	57%		<i>y</i> ,
Marie Transcript		MATION		January 2010			- Comment
9		urement Method	OTN	(International)			
		IFORMATION					
10	Budge	et and Source of Funds	GOF	B FUNDS		MANUAL SUBSTITUTE OF THE SECOND SECON	(45-6)
PAR	TICULA	AR INFORMATION	A-r-cubinov				DVDVIKE FOR TWO
14		er Package No.		A/ITD/RCFC/2010		AV	= 112594-155-1590 - XW
15	Tende	er Package Name		ply of Vehicle Req high security feature		Fitness Certif	ficate Form
16		er Publication Date	24 Ja	anuary 2010	31,30	200	28.0-104-000
17		er Last Selling Date		March 2010			
18		er Closing Date and Time		arch 12.00 Hours		(40%)	10.636
19		er Opening Date and Time		March 12.30 PM BS	ST	A 12	
20	-	e & Address of the office(s)	Address				
	- Selling Tender Document		Account Section, BRTA, Allenbury, Old Airport Road, Tejgaor Dhaka-1215				
		eiving Tender Document	Director (Engg.), Allenbury, Old Airport Road, Tejgaon, Dhaka-121				
	_	ening Tender Document		ctor (Engg.), Allenb	ury, Old Airport		
21	Place Meetir	e / Date / Time of Pre-Tender ing	Place Date Time Conference room of BRTA, (2 nd floor), 23 February 11.00 AM Allenbury, Old Airport Road, Tejgaon, 2010 BST Dhaka-1215				
INFC	RMATI	ON FOR TENDERER	Direct	a-1210			
22	Eligibility of Tenderer		 Overall experience of supply of goods and related services for three years minimum; Experience of supplying similar goods and related services for minimum three years; A single contract value of supply of at least 1.00 million USD or equivalent BDT in the last five years under a single contract; The minimum available amount of liquid asset or working capital or credit facility shall be USD 1.00 million or equivalent BDT. Annual turnover 1.5 million USD or equivalent BDT minimum. Tendering Capacity 1.25 million USD or equivalent BDT minimum. 				
23	Brief [Description of Goods or Works	I REPORT OF THE PARTY	High Security Vehicle Registration and high security features			
24	Brief I	Description of Related Services				10.00	
25		of Tender Document (Tk)	BDT 2,000 to be paid through treasury Challan in Bangladesh Bank to the accordance of a 1/5043/000/2366 in favour of Chairma, BRTA				
	Item No.	Identification of Items/Lots	1	ocation	Tender Secur Amount	rity Comple	etion Time ks / Months
26	1	Vehicle Registration Certifica	D	BRTA HQ, Dhaka-1215	USD 0.35 million or	year	s through 1 dry supply
	2	Vehicle Fitness Certificate Form			equivalent Bi	DT	
	CHILDRE	G ENTITY DETAILS					
	THE REAL PROPERTY.	THE RESIDENCE AND ADDRESS OF THE PERSON OF T	-	1 6. 1	3136j		
30	Name	e of Official Inviting Tender	ON COLOR	Md. Rafiqui			
30 31	Name Design	e of Official Inviting Tender gnation of Official Inviting Tender	3/3876/3/3 18/3876/3/3	Director(Eng	gineering), BRT/		1046
30	Name Design Addres	e of Official Inviting Tender		Director(Eng BRTA, Allenbe		Road, Tejgaon, D)haka-1215

GD-430

Contact details of Official Inviting Tender

The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders

33

34

(Md. Rafiqul Islam) Director(Engineering)

8154770

GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH BANGLADESH TELEVISION TELEVISION BHABAN RAMPURA, DHAKA-1219.

Tel: 9115544

INVITATION FOR TENDER

Bangladesh Television invites International Tender for Supply, Installation, Testing and Commissioning of TV Broadcasting Equipment and Related Services for Establishment of Development Channel In Bangladesh Television on Turn-key basis from the reputed manufacturer/manufacturer's authorized supplier having at-least 5 years

1.	Minist	ry/Division	Ministry of Information						
2.	Agenc	у	Bangladesh	Television					
3.	Procui	ring Entity Name	Director Ger	neral, Bangladesh Telev	ision.				
4.	Invitat	ion for	International Tender for supply, installation, testing and commissioning of TV Broadcasting equipment and Related services for Establishment of Development Channel In Bangladesh Television on Turn-key basis.						
5.	Invitat	ion Ref. No			G/DEV-CH./EQ.03/2009-10.				
6.	Issued	Date	25-01-2010						
7.	Procui	rement Method	Internationa	l Competitive Tender (ICT)				
8.	Budge	t and Source of Funds	Cash Foreig	n Exchange (GOB)					
9.	Projec	t Name	Establishme	nt of Development Cha	nnel In Bangladesh Television.				
10.	Tende	r Package No.	1 (Single), C	onsist of 2 (Two) Lots.		E-16.7 E-161.0			
11.	Tende	r Package Name	TV Broadcasting equipment for Establishment of Development Channel In Bangladesh Television on Turn-key basis.						
12.	Tende	r Last Selling Date	14 March 2010						
13.		r Closing Date and Time		15 March 2010, 14.00 HR. BST.					
14.		r Opening Date and	15 March 2010, 14.10 HR. BST.						
15.		date/time of Pre tender	Dhaka Television Station, Television Bhaban, Rampura, Dhaka-1219, 17 February 2010, 12.00 PM.						
16.		and Address of the office							
a.	Selling	Tender Document	Office of the Director (Finance), Bangladesh Television, Television Bhaban, Rampura, Dhaka-1219.						
b.		Receiving and Opening Tender Document Office of the Director General, Bangladesh Television at Television Bhaban, Ran Dhaka-1219 (Conference room)							
17.	Eligibi	lity of Tenderer	The tender shall be a reputed manufacturer/manufacturer's authorized supplier/reputed supplier.						
18.	Price o	f Tender Document (TK)							
19.	Lot No.	Identification of	f Lot	Location	Tender Security Amount in the form of Pay Order/Bank Draft/ Bank Guarantee	Completion time in months			
a.	Lot-1	Cam Corder, Non Linea (NLE), VTR etc.	am Corder, Non Linear Edit Suit LE), VTR etc.		TK.3,12,500.00 US\$.4,465.00 Euro.2,980.00	6			
b.	Lot-2	Production Video Mixer Mixer, Playout Server, S	(6) 다양하다 살았다고 '이유를	DTV Complex, Rampura, Dhaka.	TK.3,25,00.00 US\$.4,650.00	6			

The procuring entity reserves the right to accept or reject all tenders. Hasan 25.01.10 (Sheikh Md. Kamrul Hasan) **Engineering Manager**

Euro.3,100.00

Bangladesh Television, Television Bhaban, Rampura, Dhaka-1219.

Tel: 880-2-9360704 | Fax: 880-2-8312927 | E-mail: btve@bttb.net.bd

If tender cannot be opened in the schedule date due to unavoidable

circumstances, will be opened in the next working day. Time and place will

Installation, Testing and Commissioning etc.

Sheikh Md. Kamrul Hasan

Project Director

remain unchanged.

GD-417

On behalf of Director General

21.

22.

23.

24.

25.

On behalf of Director General, BTV

Generator, Character Generator etc.

Brief description of related services

Address of Official Inviting Tender

Designation of Official Inviting Tender

Contact details of Official Inviting Tender

Name of Official Inviting Tender

Special Instruction